
            CONSILIUL LOCAL             
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG      

H O T Ă R Â R E A NR.62 
DIN  25 05 2012 

privind închirierea directă a unui teren în favoarea d-lui Ţuţuianu Cornel-
Gheorghe 

 Consiliul local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
25 05 2012 ; 
 Având în vedere raportul Serviciului Juridic înregistrat sub nr.13409/16 05 2012, 
aprobat de Primarul Municipiului Câmpulung , prin care se propune închirierea terenului 
în suprafaţă de 10 mp, situat în Câmpulung, str.Mărăşti, nr.43, judeţul Argeş, în favoarea 
d-lui Ţuţuianu Cornel-Gheorghe, necesar accesului în gospodărie şi protecţiei clădirii 
proprietate personală a petentului ;   
 Văzând avizul comisiilor  de specialitate nr.2 şi 5 ale  consiliului local ;   
 Ţinând cont de prevederile art.36 alin.(1) lit.”c”, raportat la alin.(5) lit.”a”  din 
Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 , cu modificările şi completările 
ulterioare ; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 ART.1. (1)  Se aprobă închirierea terenului în suprafaţă de 10 mp, situat în 
Câmpulung, str.Mărăşti, nr.43, judeţul Argeş, în favoarea d-lui Ţuţuianu Cornel-
Gheorghe, cu acelaşi domiciliu ,  teren identificat prin planul de situaţie întocmit de 
ing.Caplan Petre , care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

(2) Terenul se închiriază numai pentru protejarea clădirii şi asigurarea  
accesului  la imobilul proprietatea d-lui Ţuţuianu Cornel-Gheorghe.  
 ART.2. Termenul de închiriere este de 5 ani, cu posibilitatea prelungirii prin 
acordul părţilor dacă se respectă clauzele contractuale. 
 ART.3.  La eliberarea autorizaţiei de construire pentru împrejmuirea (gardului de 
protecţie) ce urmează să o edifice dl.Ţuţuianu Cornel – Gheorghe, pe latura de 5,06 m,  se 
va urmări respectarea atât a suprafeţei închiriate cât şi a regimului juridic al lucrării. 
 ART.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Juridic, Serviciul Tehnic – Compartimentul  Urbanism şi Serviciul Administrare Venituri 
Persoane Fizice şi Juridice. 
 ART.5. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                CONTRASEMNEAZĂ            
                                                                     S E C R E T A R,  

        LUCIAN  BUNDOIU                NICOLAE GHINEA  

IN/NB/1EX 


